
10.1.2018

Příloha č. 1 k SoD S10180xxx Ceník servisních služeb.

Národní institut pro další vzdělávání Platí pro rok 2018

Paušální úkony dle bodu 2.1.1. Smlouvy o dílo.
interval (měsíce) obsah čtvrtletního paušálu čtvrtletně

P.č. typ evid.č. adresa určení nosnost ms-1 stanic nást. r.v. OP OZ IP OP OZ PP PPU VY SIM bez DPH vč DPH 21% poznámka

1 A1O 222171030 Senovážné nám.25 V 450 0,63 5 5 2017 3 36 72 ANO ANO NE ANO ANO ANO 5640,00 6824,40

Celkem 5640,00 6824,40

Názvosloví Rekapitulace bez DPH vč DPH 21%

OP - odborná prohlídka (revize) ČSN 27 4002, 274007 PP - provozní prohlídka (čtrnáctidenní) ČSN 27 4002 C měsíčně x x
OZ - odborné zkoušky a elektrorevize ČSN 27 4002 B PPÚ - pravidelná preventivní údržba ČSN 27 4002 C čtvrtletně 5640,00 6824,40
IP - inspekční proklídky, posouzení rizik VY - vyprošťování ročně 22560,00 27297,60
Určení - B = běžné, V = veřejné (úřady, nemocnice, hotely …), N = bez dopravy osob SIM - mobilní komunikace

Opravy na zavolání dle bodu 2.1.2. Smlouvy o dílo.

Nástup na tyto opravy je v uvedené ceně nejpozději následující pracovní den po nahlášení na dispečink VVS.
V ceně nejsou obsaženy další opravy, které budou prováděny na objednání (telefonické zavolání) a budou účtovány samostatně uvedenou HZS.

DPH %
cena za materiál (dle současných cen) - Kč 21
HZS 1 práce odborného pracovníka v pracovní době 580,00 Kč 21
HZS 2 práce odborného pracovníka mimo pracovní dobu 980,00 Kč 21
V případě vyžádání opravy mimo pracovní dny - expresní příplatek na HZS bez materiálu 100,00 % 21
dopravní paušál 420,00 Kč 21

mytí vnitřní prosklené části výtahové šachty / na objednání do 3 týdnů 15 820 Kč 21

Dne :

--------------------------------------------------------------------
za objednatele

Cena servis - Senovážné náměstí 25 / 2017 zákazník Luboš Gregora


